управление образованием Ка,лканарского гороl{ского округа
Муниципальное образоваl.еJIьFIое уLrрежление кЛицей N9 6)

IlрикАз

06 .10.2021 года

о внесенuъt uзм.еrtеltuй в Полоэtсенuе
об оплапсе mруdа рабоп,ll-tLlков МОУ Лuцей

в целях повышения оплаты труда, стимулирования и поощрения
а такя(е во исполНение Постановления Администрации Качканарского
Свердловской области NЪ 5ОЗ от 01.07.2021

2. Изменения вступаIот в силу с 01 октября2О21 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специаписта по кадрам Шавалиеву Н.А.

ПРИКАЗЫВАIО:

1, Внести изменения в Полоrкепие об оплате Труда работников JIицея следующегосодержания:
1,1, в ГIриложение l к Полоlкению об оплате труда работников МОУ Лицей изменит,ьсоответствуIощую строку к2 квалификационный ypoBel{b) по столбцу <Размер должностных окладоts,ставок заработной платы, рублей> на Kl4520,00>
1,2, В ПРИЛОЖеНИе 1 К ПОЛОl<еНИю об оплате труда работников моу лицей изменитьсоответствующую строку <3 квалификационный уровень) по столбцу кразмер должностных окладоts,ставок заработной платы, рублей> на Kl4520,00>
1,3, В ПРИЛОЛСеНИе 1 К ПОЛОltению об оплате труда работников моу лицей изменитьсоответствуlощуtо строку <4 квалификационный ypoBe1,1b) по столбцу кРазмер должностных окладов,ставок заработной платы, рублей> на Kl4520,00>
1,4, в Прилоrкегtие 2 к Полоrкению об оплате труда работников Моу Лицей изменитr,соответствующуlо строку kl квалификационный уровень) по столбцу <размер должностныхокляцов, рублей> на Kl l950,00)
1,5, в Прилоltение 3 к Положению об оплате труда работников Моу Лицей изменитьСООТВеТСТВУЮЩУю строку (ПРОФЕССИонАльнАя квАлиФикАционндя группд"оБЩЕоТРАСЛЕВыЕ ПРоФЕССИИ РАБоЧИХ ПЕРВоГо УРоВНЯ" l квалиQlикациогlный

уровень) по столбцу <Размер доля(ностных окладов, рублей> на <8950,00>
1,6, В ПРИЛОЖеНИе З К ПОЛОrItению об onnur" труда работников моу лицей изменитьСООТВеТСТВУ}ОЩУЮ строку (ПРОФЕССИоI-1АльIlАя квАлиФикАционндя группд"ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ПРОФЕССИИ РАБОЧИХ ВТОРОГО УРОВI-IЯ" l квалиQlикационный

уровень) по столбцу кРазмер должllостI-Iых окладов, рублей> на <В950,00>
1,7, Прилоltеltие 4 r,аблица 3 направлеl,tие З внести показатель В кПоказатели успеваемостиучащихся по результатам Всероссийских проверочFIых работ (резуtьmа,пlьt впрпоdmверсtсdшопl / превьtъuаlоtl,t опlj4еt,l1ку за преdьidу,ц)й о,rr"",rrоtьtй перuоd Lle .^4et.lee, Lle^4. у70О% учаtцuхся), за каrкдый класс): l 0 баллов.
1.8. в Главу 5 Полол<ения об оплате труда работников Моу Лицей таблица 1 внести показатель

l l: <За выполнение функций куратора uШiпопuпой службы .rрrrrр.пrLя>> 2ОYо - расчеmdоплапlьt проt,tзвоdumся в проL!еrtmLtол.l, omt-louleHuLt оп1 сmавкu зарабоmttой плаmь,t(dолэtсносtllrLоZо оклаdа) ра,боmнuка. !оruшп,' вьLплачuваеmся на ocH()BartuLt прul{сlза о
в о з IL о Jlс е l l L!u. о бяз all н о с п,t е й кур at11. о р а.

N9 74-1 - У

работников лицея,
городского округа

/]иреrtтор Ма:lьцева Е.В.

С приказом ознакомлен (ы): Ь Е.В.Егорова

ry/
Н.А. Шавалиева

бухгалтера Егорову Е.В.,